
 

Página 1 de 1 
 

 

PROCESSO DE DISPESA DE LICITAÇÃO 07/2024 
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2024 

 

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA 

 
 

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA 

Orgão: Câmara Municipal de Vereadores de Jupiá - SC 

Setor requisitante: Presidente da Câmara 

Responsável pela Demanda: Darci Moschen Matrícula: 337/02 

OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO:  
Contratação de empresa especializada nas confecções de convites para seção solene que acontecerá 
no dia 22 de maio de 2024, em homenagem aos agentes políticos e ex agentes políticos que atuaram 
no Município de Jupiá SC.  

OBJETO:  
Contratação de empresa especializada nas confecções de convites para seção solene que acontecerá 
no dia 22 de maio de 2024. 

JUSTIFICATIVA:  
Tal evento é de suma importância visando a valorização dos agentes políticos que contribuem e 
contribuíram para o excelente desenvolvimento socioeconômico do Município de Jupiá SC.  
Como também a forma de convite, apresentável e transparente para os homenageados. 

DESCRIÇÃO E QUANTIDADES 

Nº Quantidade  Und. Descrição 

01 200 Und. Convites tamanho 21x30 cm em papel couchê 200 grs, com 

impressão frente e verso. 

Prazo de Entrega/ Execução: Imediato 

Local e horário da Entrega/Execução: Câmara Municipal de Vereadores de Jupiá com entrega 

imediata. 

Indicação do fiscal da contratação: Bolivar Turmina 

Jupiá,18 de abril de 2024. 

 

 

 

 Darci Moschen 
Presidente da Câmara de Vereadores 

 


		2024-04-18T14:04:46-0300
	DARCI MOSCHEN:00654398992




